Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7»

ПРИКАЗ

" <u>22</u> " <u>a</u> ı	вгуста	2023г.		№	249
О реализации программы «Орлята России» в 2023 -2024 учебном году					
С целью организации эффективной работы по реализации проекта «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации» ПРИКАЗЫВАЮ :					
 Приступить к реализации программы «Орлята России» с 01.09.2023 года. Назначить ответственным за реализацию программы в МБОУ «СОШ № 7» Филиппову Яну Сергеевну, советника директора по воспитанию и взаимодействию с общественными объединениями. Филипповой Яне Сергеевне, классному руководителю 3 «а» класса, Шатуновой Евгении Васильевне, классному руководителю 3 «б» класса, Глазуновой Валерии Игоревне, классному руководителю 4 «а» класса: Зарегистрироваться на сайте «Орлята Росси» до 10.09.2023 года; Организовать регистрацию обучающихся класса на сайте «Орлята России» для участия в программе «Орлята России" до 01.10.2023 года; Организовать участие обучающихся классов в треках в течении учебного года. Ответственному за реализацию проекта Филипповой Яне Сергеевне, советнику директора по воспитанию и взаимодействию с общественными объединениями провести общешкольное родительское собрание (начальные классы) с целью ознакомления с проектом «Орлята России» до 01.10.2023 года. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 					
Директор школь	JI		О.В. Безрученк	сова	

С приказом ознакомлены: